
Ogłoszenie nr 540143092-N-2020 z dnia 04-08-2020 r. 

Zduńska Wola:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568620-N-2020 

Data: 31/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Zduńska Wola, Krajowy numer identyfikacyjny 59842800000000, ul. ul. Stefana 

Złotnickiego  12, 98-220  Zduńska Wola, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 825 02 00, e-mail 

urzad_miasta@zdunskawola.pl, faks 43 825 02 02. 

Adres strony internetowej (url): www.zdunskawola.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów na potrzeby Urzędu Miasta 

Zduńska Wola w okresie od 01.01.2021 r. do 28.02.2021 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów na potrzeby Urzędu 

Miasta Zduńska Wola w okresie od 01.09.2020 r. do 31.12.2020 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usług 

polegających na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów na potrzeby Urzędu Miasta 



Zduńska Wola, składowanych w pojemnikach stanowiących własność Wykonawcy, użyczonych 

przez Wykonawcę nieodpłatnie Zamawiającemu w okresie od dnia 01.01.2021 r. do 28.02.2021 r., 

w następujący sposób: 1) podstawieniu jednakowych pod względem wykonania i koloru 

pojemników na odpady w zależności od zamówienia i ustawienie w miejscach i ilościach 

wskazanych przez Zamawiającego. Wszystkie pojemniki dostarczone przez Wykonawcę powinny 

być stale sprawne, zamykane i mieć estetyczny wygląd; 2) odbiorze zapełnionych pojemników na 

zgłoszenie telefoniczne przez pracownika Urzędu Miasta w przypadku zaistnienia takiej potrzeby 

(zabieranie pojemników ma nastąpić nie dłużej niż w ciągu 24 h); 3) przekazywaniu odebranych 

odpadów do odpowiednich instalacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 4) 

konserwacji, dokonywania niezbędnych napraw w celu utrzymywania pojemników w stanie 

zdatnym do ich używania zgodnie z przeznaczeniem, mycia i dezynfekowania pojemników w 

razie zaistnienia takiej potrzeby bądź stosownie do wskazań upoważnionego pracownika 

Zamawiającego. W tym przypadku Wykonawca zobowiązuje się do podejmowania czynności w 

zakresie weryfikowania istnienia potrzeby konserwacji, dokonywania niezbędnych napraw, mycia 

oraz dezynfekowania pojemników; 5) pozostawieniu w czystości miejsc, w których są 

usytuowane pojemniki w promieniu nie mniejszym niż 2,5 metra od danego pojemnika po ich 

opróżnieniu. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz 

Zamawiającego usług polegających na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów na 

potrzeby Urzędu Miasta Zduńska Wola, składowanych w pojemnikach stanowiących własność 

Wykonawcy, użyczonych przez Wykonawcę nieodpłatnie Zamawiającemu w okresie od dnia 

01.09.2020 r. do 31.12.2020 r., w następujący sposób: 1) podstawieniu jednakowych pod 

względem wykonania i koloru pojemników na odpady w zależności od zamówienia i ustawienie 

w miejscach i ilościach wskazanych przez Zamawiającego. Wszystkie pojemniki dostarczone 

przez Wykonawcę powinny być stale sprawne, zamykane i mieć estetyczny wygląd; 2) odbiorze 

zapełnionych pojemników na zgłoszenie telefoniczne przez pracownika Urzędu Miasta w 

przypadku zaistnienia takiej potrzeby (zabieranie pojemników ma nastąpić nie dłużej niż w ciągu 

24 h); 3) przekazywaniu odebranych odpadów do odpowiednich instalacji, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa; 4) konserwacji, dokonywania niezbędnych napraw w celu 

utrzymywania pojemników w stanie zdatnym do ich używania zgodnie z przeznaczeniem, mycia i 

dezynfekowania pojemników w razie zaistnienia takiej potrzeby bądź stosownie do wskazań 

upoważnionego pracownika Zamawiającego. W tym przypadku Wykonawca zobowiązuje się do 

podejmowania czynności w zakresie weryfikowania istnienia potrzeby konserwacji, dokonywania 



niezbędnych napraw, mycia oraz dezynfekowania pojemników; 5) pozostawieniu w czystości 

miejsc, w których są usytuowane pojemniki w promieniu nie mniejszym niż 2,5 metra od danego 

pojemnika po ich opróżnieniu. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: 3. Szacunkowa ilość pojemników do odbioru i zagospodarowania, miejsce 

składowania pojemników, rodzaj odbieranych odpadów oraz częstotliwość odbioru: 1) jeden 

pojemniki o pojemności 1,1 m³ na odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o 

kodzie: 20 03 99, - przy ul. Stefana Złotnickiego 12 na terenie Urzędu Miasta Zduńska Wola 

(wewnętrzny parking) z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne 

zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, 

(maksymalnie 11 wywozów); 2) jeden pojemnik o pojemności 1,1 m3 zmieszane odpady 

opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06, - przy ul. Stefana Złotnickiego 12 na terenie Urzędu Miasta 

Zduńska Wola (wewnętrzny parking) z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo 

jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia 

takiej potrzeby, (maksymalnie 11 wywozów); 3) jeden pojemnik o pojemności 1,1 m3 odpady 

komunalne niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99, - przy ul. Stefana 

Złotnickiego 13 na terenie Urzędu Miasta Zduńska Wola (podwórze) z częstotliwością jeden raz 

na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika 

Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 9 wywozów); 4) jeden 

pojemniki o pojemności 0,24 m³ odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o 

kodzie: 20 03 99, - przy ul. Stefana Złotnickiego 3 z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz 

dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w 

przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 11 wywozów); 5) jeden pojemnik o 

pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06 - przy ul. Stefana 

Złotnickiego 3 z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne 

zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, 

(maksymalnie 9 wywozów); 6) jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ odpady komunalne 

niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99, - wydzielona, zamykana pergola przy 

ul. Łaskiej 38 Inkubator Inicjatyw Społecznych z częstotliwością jeden raz na tydzień, opróżniany 

na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej 



potrzeby, (maksymalnie 2 wywozy); 7) jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ zmieszane odpady 

opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06, - wydzielona, zamykana pergola przy ul. Łaskiej 38 Inkubator 

Inicjatyw Społecznych z częstotliwością jeden raz na tydzień, opróżniany na pisemne zgłoszenie 

(faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby), 

(maksymalnie 2 wywozy); 8) jeden pojemnik o pojemności 0,24 m3 odpady komunalne 

niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99, - przy ul. Świerkowej 65 w Zduńskiej 

Woli opróżniany na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Urzędu Miasta Zduńska Wola 

w przypadku zaistnienia takiej potrzeby (maksymalnie 1 wywóz); 9) jeden pojemnik o 

pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06, - przy ul. Świerkowej 

65 w Zduńskiej Woli opróżniany na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika 

Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby (maksymalnie 1 wywóz); 10) jeden 

pojemnik o pojemności 0,24 m3 odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o 

kodzie: 20 03 99, - przy ul. Szadkowskiej 24A w Zduńskiej Woli opróżniany na pisemne 

zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby 

(maksymalnie 1 wywóz); 11) jeden pojemnik o pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady 

opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06, - przy ul. Szadkowskiej 24A w Zduńskiej Woli opróżniany na 

pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej 

potrzeby (maksymalnie 1 wywóz); 12) imprezy plenerowe: - jeden pojemnik o pojemności 1,1 m³ 

odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99, - stosownie do 

zaistnienia takiej potrzeby, również na pisemne zgłoszenie (fax, e-mail) pracownika 

Zamawiającego, (maksymalnie 1 wywóz). Zamawiający zastrzega, że rzeczywiste ilości usług 

wyszczególnionych w ofercie będą wynikać z aktualnych potrzeb Zamawiającego i mogą 

odbiegać od podanych powyżej ilości. Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie 

wynikające wyłącznie ze zrealizowanych w całości poszczególnych usług. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Szacunkowa ilość pojemników do odbioru i zagospodarowania, 

miejsce składowania pojemników, rodzaj odbieranych odpadów oraz częstotliwość odbioru: 1) 

jeden pojemniki o pojemności 1,1 m³ na odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach, o kodzie: 20 03 99 - przy ul. Stefana Złotnickiego 12 na terenie Urzędu Miasta 

Zduńska Wola (wewnętrzny parking) z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo 

jedynie na pisemne zgłoszenie (faks,e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia 

takiej potrzeby, (maksymalnie 23 wywozy); 2) jeden pojemnik o pojemności 1,1 m3 zmieszane 

odpady opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06 - przy ul. Stefana Złotnickiego 12 na terenie Urzędu 

Miasta Zduńska Wola (wewnętrzny parking) z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz 



dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w 

przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 23 wywozy); 3) jeden pojemnik o 

pojemności 1,1 m3 odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99 - 

przy ul. Stefana Złotnickiego 13 na terenie Urzędu Miasta Zduńska Wola (podwórze) z 

częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) 

pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 18 

wywozów); 4) jeden pojemniki o pojemności 0,24 m³ odpady komunalne niewymienione w 

innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99 - przy ul. Stefana Złotnickiego 3 z częstotliwością jeden 

raz na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika 

Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 20 wywozów); 5) jeden 

pojemnik o pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06 - przy ul. 

Stefana Złotnickiego 3 z częstotliwością jeden raz na tydzień oraz dodatkowo jedynie na pisemne 

zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, 

(maksymalnie 20 wywozów); 6) jeden pojemnik o pojemności 7 m³ na odpady wielkogabarytowe, 

o kodzie: 20 03 07 - stosownie do zaistnienia takiej potrzeby oraz dodatkowo jedynie na pisemne 

zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby na 

miejsce wskazane przez Zamawiającego (maksymalnie 2 wywozy); 7) jeden pojemnik o 

pojemności 7 m³ na zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 

17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03, o kodzie: 17 09 04 - stosownie do zaistnienia takiej potrzeby oraz 

dodatkowo jedynie na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w 

przypadku zaistnienia takiej potrzeby na miejsce wskazane przez Zamawiającego (maksymalnie 2 

wywozy); 8) jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach, o kodzie: 20 03 99 - wydzielona, zamykana pergola przy ul. Łaskiej 38 Inkubator 

Inicjatyw Społecznych z częstotliwością jeden raz na miesiąc, opróżniany na pisemne zgłoszenie 

(faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 

4 wywozy); 9) jeden pojemnik o pojemności 0,12 m³ zmieszane odpady opakowaniowe, o kodzie: 

15 01 06 - wydzielona, zamykana pergola przy ul. Łaskiej 38 Inkubator Inicjatyw Społecznych z 

częstotliwością jeden raz na miesiąc, opróżniany na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika 

Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby, (maksymalnie 4 wywozy); 10) jeden 

pojemnik o pojemności 0,24 m3 odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach, o 

kodzie: 20 03 99 - przy ul. Świerkowej 65 w Zduńskiej Woli opróżniany na pisemne zgłoszenie 

(faks, e-mail pracownika Urzędu Miasta Zduńska Wola w przypadku zaistnienia takiej potrzeby 

(maksymalnie 2 wywozy); 11) jeden pojemnik o pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady 



opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06 - przy ul. Świerkowej 65 w Zduńskiej Woli opróżniany na 

pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej 

potrzeby (maksymalnie 1 wywóz); 12) jeden pojemnik o pojemności 0,24 m3 odpady komunalne 

niewymienione w innych podgrupach, o kodzie: 20 03 99 - przy ul. Szadkowskiej 24A w 

Zduńskiej Woli opróżniany na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika Zamawiającego w 

przypadku zaistnienia takiej potrzeby (maksymalnie 2 wywozy); 13) jeden pojemnik o 

pojemności 0,24 m³ zmieszane odpady opakowaniowe, o kodzie: 15 01 06 - przy ul. 

Szadkowskiej 24A w Zduńskiej Woli opróżniany na pisemne zgłoszenie (faks, e-mail) pracownika 

Zamawiającego w przypadku zaistnienia takiej potrzeby (maksymalnie 1 wywóz); 14) imprezy 

plenerowe: a) pojemnik o pojemności 1,1 m ³ odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach, o kodzie 20 03 99 (maksymalnie 4 wywozy), b) pojemnik o pojemności 1,1 m ³ - 

opakowania ze szkła, o kodzie: 15 01 07 (maksymalnie 2 wywozy), stosownie do zaistnienia 

takiej potrzeby, również na pisemne zgłoszenie (fax, e-mail) pracownika Zamawiającego. 

Zamawiający zastrzega, że rzeczywiste ilości usług wyszczególnionych w ofercie będą wynikać z 

aktualnych potrzeb Zamawiającego i mogą odbiegać od podanych powyżej ilości. Wykonawcy 

będzie przysługiwało wynagrodzenie wynikające wyłącznie ze zrealizowanych w całości 

poszczególnych usług. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-10, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-11, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 1) administratorem Pani/Pana danych 

osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola, ul. Złotnickiego 12, 98-220 Zduńska Wola, tel. 



43 825 02 29, fax 43 825 02 02; 2) z inspektorem ochrony danych osobowych w Mieście Zduńska 

Wola można skontaktować się pod adresem iod@zdunskawola.pl telefonem 43 825-02-82 *; 3) 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów na potrzeby Urzędu Miasta Zduńska Wola w okresie od 01.01.2021 r. 

do 28.02.2021 r.” nr sprawy: OA.271.167.2020 , prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy PZP; 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą 

osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 

oraz art. 96 ust. 3 ustawy PZP; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 

97 ust. 1 ustawy PZP, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 

czas trwania umowy; 6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 

niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych 

osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 

RODO; 8) posiada Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych **; c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO ***; d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do 

usunięcia danych osobowych; b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w 

art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 

lit. c RODO. 10) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 

rozporządzenia 2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może 

żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 

sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu; 11) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 

1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 

zakończenia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 12) w przypadku 



gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 rozporządzenia 2016/679, 

wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane 

dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie 

nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. ** Wyjaśnienie: 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 

ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. *** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

W ogłoszeniu powinno być: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 1) administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Zduńska Wola, ul. Złotnickiego 12, 98-220 

Zduńska Wola, tel. 43 825 02 29, fax 43 825 02 02; 2) z inspektorem ochrony danych osobowych 

w Mieście Zduńska Wola można skontaktować się pod adresem iod@zdunskawola.pl telefonem 

43 825-02-82 *; 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór, 

transport i zagospodarowanie odpadów na potrzeby Urzędu Miasta Zduńska Wola w okresie od 

01.09.2020 r. do 31.12.2020 r.” nr sprawy: OA.271.167.2020 , prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy PZP; 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą 

osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 

oraz art. 96 ust. 3 ustawy PZP; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 

97 ust. 1 ustawy PZP, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 

czas trwania umowy; 6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio 

Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy PZP, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 

niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych 

osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 



RODO; 8) posiada Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących; b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych **; c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO ***; d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do 

usunięcia danych osobowych; b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w 

art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 

lit. c RODO. 10) w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 

rozporządzenia 2016/679, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może 

żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 

sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursu; 11) wystąpienie z żądaniem, o którym mowa w art. 18 ust. 

1 rozporządzenia 2016/679, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 

zakończenia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 12) w przypadku 

gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–3 rozporządzenia 2016/679, 

wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od osoby, której dane 

dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie 

nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia. ** Wyjaśnienie: 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 

ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. *** 

Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 


